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MEHRWEG | MIT TEXTILVERSTARKUNG

Chemikalienschutzhandschuhe, die bei Arbeiten mit mittlerer

Belastung eine Uberlegene Prazision bieten.

Eine zweilagige

flussigkeitsdichte NBR/PVC-Beschichtung bildet eine
ausgezeichnete Barriere gegen Flissigkeiten und gefahrliche
Chemikalien. Der 35 cm lange Sicherheitsbund bietet zusatzlichen
Schutz. Der 18-Gauge-Nylonliner gewahrleistet eine hohe
Fingerspitzenempfindlichkeit fir Prézisionsarbeiten.

» Chemikalienschutz
Typ A.

» Schutz vor Mikroorga-
nismen und Viren.

» Hervorragender Griff
sowohl in trockenen
als auch in nassen
Bedingungen.

» Barriere gegen

» 18-Gauge-Nylonfutter
fir maximale Préazi-
sion.

» Schutz gegen Kon-
taktwarme Stufe 1.

Flissigkeiten und che-

0 c @‘ @'o @es@laufen.

Durability Dexterity
EN 388:2016
4131X

c € CE CATEGORY 3
ENISO 374-1:2016 EN SO 374-5:9016
TYPE A VIRUS
JKLMNOPT

EN 407:2004
XIXXXX
@ EN 21420:2020

Ol und Gas | Fahrzeuge und Transport | Logistik
und Handel | Maschinen und Anlagen | Holz- und
Papierindustrie | Gebaudedienstleistung | Lebens-
mittel- und Fischindustrie | Chemikalien

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen

Vollstandiger Handschutz | Chemikalienschutz (EN
374-1:2016) | Mikrobiologischer Schutz (EN 374-
5:2016) | Virenschutz (EN 374-5:2016)

Eng anliegende Passform | Wasserdicht | Oldicht
Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Olgriff
Guter Schmutzgriff

REACH-kompatibel

Dunkelgrau | Schwarz

PVC/Vinyle | Nitrile | Tauchbeschichtete Hand-
flache | Vollstandig tauchbeschichtet | Stulpe und
Handrlicken tauchbeschichtet | Mikroschaumbe-
schichtet

Elasthan | Nylon | Mit Textilverstarkung
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ART.NO

223590503
223590504
223590605
223590506
223590507
223590608
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BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 9403 7
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BUNDEL
6
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KARTON
60
60
60
60
60
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EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



